haberet actioez: vt. aduersarius implere cogat: quia illud qd. venit in conditione: nullo mo. est in obligatione: vt. l. si qs. sub conditione: si quis ob. cau. testa. **C**Tertio habes ex ista glo. q. qn. p. si p. ratur tractus innoiatus impleta conditione agit ex stipulatione: vel ex donatione: vel simili tractu. **C**In hoc q. dicit ex stipulatione e. clarum: vt. l. ex placito. C. de re. pmu. In eo q. dicit de donatione: vel simili tractu est dubius ppter glo. p. rarias: sed solue: vt. dixi. Item videt q. agat prescrip. ver. vt. l. labeo scribit. alias icipit: si mihi bibliotheca. de p. raben. emp. vbi ex impleto conditionis nil adest parti: z. tu prescrip. verbis agit. So. hic loqtur qn. conditio cofertur mere in factu: seu voluntatem partis: z. sic e. in ei. ptate conditionem implere: v. el. no. implere. lex vero contraria loqtur: qn. conditio p. debet ex facto alterius: tunc sigdez. p. contrahentem impedif. quominus impleatur pot. agi prescriptis ver. no. cofiderato q. conditio habeat p. impleta: vt. ibi. p. nec erit actio prescrip. ver. que orit ex contractu inoiato: sed erit tuc prescrip. ver. que est ide. qd. i. scdm. ex eqtate que p. suadet actione dari: vt. l. quoties de prescrip. ver. pot. etiam agi ex contractu conditione habita p. impleta: vt. d. l. labeo. **C**Circa. l. istam. quero in qd. nome. contractus cadit ista couentio: Rn. no. curo: qa. fuit factum pactu. ad excipiēdu. qd. sufficit etiā sine ca: z. sic stat. i. noie. pacti simplicis: vt. l. tale pactum in prin. z. l. iuriscientium in prin. z. s. qnimo. s. de pac.

**I iurandum.** Si iuras sup. debi to liberatur pignus: z. contra actionez. ad penam paratur exceptio: z. soluti postea dat. re. petitio. h. d.

## Ex. l. sequenti.

**C**uz iuramentu. remittit absentis: z. ignorati regit nuncius: vel epistola: ibi. Quero. Et qn. dat dilatio abiti pot. ei notificari p. nunciu. vel epistola: ibi. Per hoc. Collatio et p. bēde pot. fieri pcuratori absentis: ibi. Glo. Et an creditor possit remittere iuramentu. debitori q. iurauit soluere in pascate: ibi. Guil. querit.

**I ab eo etiam.** Etiaz. absenti pot. iurari. dum remitti. b. d. **C**Quero vtrū qn. sit gra. absenti regratur nuncius: uel epistola glo. videtur velle q. sic dū dicit: p. nunciu. qd. p. batur: quia si posset fieri absenti z. ignorati penit. frustra adijceretur: sed z. p. epistolā z. c. qa. nullū dubiū haberet. p. hoc qa. iuramentu. p. cedit ex sensu: vt. s. eo. l. q. iurasse in si. ergo regit nunci. vel epistola: vt. l. consensu de act. z. ob. z. ibi. no. z. hoc t. Guil. **C**Per hoc dico bonā esse p. ticā qn. dilatio statuit absentis parti z. ei notificat. p. nunciu. vel epistolā qn. sufficit: vt. hic Guil. dic. **C**Glo. iducit in. ar. ad qonem de collatione p. bēde. q. fit pcuratori absentis: vt. possit fieri. de hoc ple. ne dixi in. l. absentē. j. de do. z. ex. de p. bē. c. si tibi abiti. l. vj. **C**Guil. qrit hic si tu iurasti soluere i. pascate: vtrū creditor possit tibi licite hoc iuramentuz. remittere: z. v. q. sic p. hanc. l. certe hec. l. nihil facit: qa. hic loqtur qn. no. e. iuratu. Breuiter ista est veritas q. ille. p. cuius vtilitate iuratur ante q. veniat termin. pot. iuramentu. remittere: vt. extra. e. c. i. Et breuiter oia. que ipeditēt p. rabi moram: illa ipediunt p. iuruz. comitti: vt. difficultas z. similia: vt. extra. eo. c. breui. z. dixi in. l. qd. te. s. ti. i. **C**Quid aut. si tū stetisti in mora q. pmissum no. poteras adimplere an sis periu rus si creditor progat terminu. z. v. q. sic. j. de